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BURESØ 9. august 2023 

Bestyrelsens beretning 2022/23 
Bestyrelsen 

Bestyrelsen sagde velkommen til den ny formand Thomas Arnbjerg, bestyrelsesmedlemmerne Torben Lippert 

Lindevej 10 og Minna Hegner Bøgevang 39 (afgået formand) samt suppleant Patrick Busch-Madsen, Lille 

Pilevang 4. 

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende efter GF 21/22 med formand, kasserer samt Carsten Søncksen som 

næstformand. 

Vi har afholdt 4 møder siden GF i 2022. 

Vores møder er kendetegnet ved en stor energi, fortællelyst og fokus på de opgaver / sager vi løbende har på 

dagsordenen. Det er en god blanding af respekt for historierne og viden i Gf og drøftelser om, hvad vi skal 

gøre, mene og tage hånd om – i lyset af de konkrete henvendelser, opgaver og fremtiden.  

Vi har udpeget konkrete medlemmer i bestyrelsen til at have særlige ansvarsområder / temaer. 

På møderne gør vi status og vi arbejder mellem møderne, med de opgaver, der er udpeget. 

 

Vi har i det forgangne år haft følgende temaer på dagsordenen. 

Vejrenovering 

Efter en længere proces / dialog / høring om betalingsvilkår og fordeling af udgifter mellem grundejere, 

kommune og Skov & Naturstyrelsen er renovering af Skovvej med Egedal Kommune nu langt om længe faldet 

på plads. Tidsplanen er ikke mere klar end at den hænger naturligt sammen med etablering af fibernet langs 

skovvej. I skrivende stund har vi ikke en udmeldt tidsplan. 

Vi har aftale med Egedal Kommune om at gå en tur langs Skovvej og drøfte ønsker til renovering herunder 

etablering af ”tunger” / belægning ved sidevejene. Det forventer vi sker i august måned. Så snart vi kender den 

konkrete plan, bliver den meldt ud. 

Vi ønsker også at have en dialog med Egedal Kommune om den løbende renovering af skovvej, så vi til 

stadighed har en god og trafiksikker vej. 

Dette arbejder fortsætter ind i næste bestyrelsesår. 

Etablering af fibernet 

Først var håbet opgivet, men så fik vi hul igennem til Global Connect og med et ekstraordinært stort arbejde 

fra arbejdsgruppen, fik vi den ønskede tilslutning og med egenbetaling. Dejligt med den store tilslutning og 

dejligt at vi på den måde er med til at fremtidssikre vores området – digitalt. Og en stor tak til arbejdsgruppens 

indsats både med Global Connect, med rundtur til grundejere, opfølgning, informationsmateriale. 

Vi forventer, at etableringen af fibernet går i gang i løbet af august måned. Når tidsplanen ligger klar vil den 

blive meldt ud. 

Vi følger dette arbejde til dørs i næste bestyrelsesår. 

Køb af hjertestarter nr. 2 

På sidste års GF havde vi ikke fuldmagt fra GF til at indkøbe hjertestarter nr. 2. Der blev rejst spørgsmål om 

behovet for en hjertestarter nr. 2 og bestyrelsen fik til opgave at undersøge, hvad erfaringerne / forskningen 

siger om afstanden mellem hjertestartere. 

Det har vi undersøgt og bruger kilderne ”Hjerteforeningen”, ”Dansk Råd for genoplivning” og 

forskningsprojekt fra Fyn (2017) ”Et sundere Fyn”. De 2 første kilder henviser til en undersøgelse tilbage fra 

2016, som viser: 

- At når hjælpen frem i løbet af 3-5 min. stiger chancerne for overlevelse med 70 % 

- Max afstand mellem hjertestarter og pt. bør ikke være længere en 50 m.  

- For hver 100 m ekstra du skal løbe efter en hjertestarter, falder overlevelseschancerne med 10 % (”Et 

sundere Fyn”). 
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Med disse kilder som baggrund indstiller vi til indkøb af hjertestarter nr. 2. 

En grundejer (Skovvej 66) har stillet sig / sit hus til rådighed for opsætning af hjertestarter. Tak for det. 

Med indkøb af hjertestarter nr. 2 får vi 2 officielle hjertestartere i vores Gf med en afstand på 750 m mellem 

Skovvej 36 og Skovvej 66. Fra Skovvej 66 og til nærmeste hjertestarter i Gf Klokkekilden er der ca. 1.1. km. 

Dræn og vejledninger til samme  

Enkelte grundejere har henvendt sig til bestyrelsen omkring oversvømmelse på grund. Det har fået os til at 

drøfte ansvaret for vedligeholdelse af dræn m.v. Og vi har fundet det vigtigt at tydeliggøre, at ansvaret for 

dræn og vedligeholdelse af samme påhviler grundejeren selv.  

Vores opfordring til grundejerne er at etablere lokale drænlaug for sammen at vedligeholde lokale dræn.  

I skrivende stund er vores plan at lave link til Gf Klokkekilden, som har en god beskrivelse af ansvar og pligter 

på deres hjemmeside. Der er allerede etableret drænlaug forskellige steder i vores egen Gf. Efterspørg evt. 

erfaringer herfra. 

I skrivende stund er vi ved at undersøge, om der forefindes egentlige dræn-kort over vores område. 

Efterfølger planlægning i bestyrelsen 

Bestyrelsens sammensætning er kendetegnet ved flere med stor erfaring og viden dels om bestyrelsesarbejdet 

generelt og dels om vores Gf mere konkret. Det er en meget stor vidensbank og meget nyttig viden, som vi 

værner om og samtidig også er bevidste om at få overleveret til nye og mindre erfarne kræfter i bestyrelsen. Vi 

er gået i gang med at sikre en god overlevering af viden og kompetencer særligt på kassérfunktionen, som er 

central i bestyrelsesarbejdet.  

Dette arbejder fortsætter vi med i det nye bestyrelsesår. 

Hjemmeside, IT og bedre systemunderstøttelse af kassér arbejdet  

Vi har løbende dialog om dels vores hjemmeside og det system, der understøtter den. Er det tidssvarende, hvad 

har vi brug for, for at have en brugervenlig flade m.v. og også en god brugerflade primært for vores kasser. Vi 

har også fokus på, hvordan vores administrative processer og procedurer fungerer og hvordan vi sikrer, at vi 

har et tilpas velfungerende regnskabssystem. Det har vi sat yderligere fokus på i budgettet for det kommende 

bestyrelsesår, hvor vi lægger op til indkøb af mere tidssvarende system-/ og administrative arbejdsgange. 

Dette fokus vil vi have i det nye bestyrelsesår. 

Samarbejde med Gf Klokkekilden 

Vi har en god dialog med Gf Klokkekilden, hvor vi bruger hinandens erfaringer og fra sag til sag afklarer, om 

vi har brug for have en fælles tilgang / holdning m.v. Dette arbejde fortsætter vi naturligvis også i det 

kommende bestyrelsesår. 

Økonomi 

Foreningens økonomi er forsat god, i det regnskabet for 2021/22 udviser et underskud på ca. 3.000 kr. 

Foreningens kontingentindtægter har været ret konstant over årerne. Ud af 129 registrerede medlemmer havde 

126 medlemmer betalt inden 1. jul. 2022. Herefter er 1 medlemmer i restance. Der kommet 3 nye ejere siden 

jul. 2022. 

En uddybende gennemgang af regnskabet vil blive givet af kassereren under punkt 3 på dagsordenen. 

Kontingentopkrævning, Rykker- og Inkassoprocedure 

Kontingentopkrævningen startede i begyndelsen af januar og er fra medlemmernes side sket rimelig hurtigt. 

Dog har det været nødvendig at udskrive 51 ryk1, 21 ryk2, 11 ryk3, 6 ryk4 i perioden feb. – jun. Hvilket gav 

samlet 128 betalte medlemskaber inden regnskabsårets afslutning. Der var ingen inkassosager. 

  Bestyrelsen 


